MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, para a  área de Sistemas

Agroflorestais; Manejo de Ecossistemas; Amostragem e Análise de Vegetação para o

Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 138/2014.

NOME MÉDIA FINAL

Luiz Carlos Araújo 7,57

Rebecca de Araújo Fiore 7,19

Diamantina, 02 de julho de 2014

Mariana Oliveira Andrade

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas